admodum mensibus ante obitum emiserat.

18. Servus Dei mattheuS De praDo FernánDez. Ortu die 25 mensis Iulii 

anno 1906 in loco v.d. La Mata de Monteagudo habito, anno 1935 prima tem-

poralia vota professus erat. Caritate erga egenos eminebat. 

19. Servus Dei ioSephuS GarriDo FranCéS. In pago v.d. Villaherreros die 

11 mensis Octobris anno 1893 ortus est. Sollemni professione emissa, pre-

sbyter erat ab anno 1918. Cum persecutio inchoaret, magnum animum firmi-

tudinemque ostenderat. Aliquot cum fratribus in Dominicanarum Sororum 

conventus cella ostiarii noctem ad custodiam degebat. Dum fratres conventu 

exire coacti erant, cum militibus ipse erat collocutus. 
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est et aliis praebuit. Alumni humilitatem, severitatem, laetitiam, prudentiam 
fortitudinemque eius mirabantur. Docendi modus quo utebatur simplex, bene-
volus et indulgens erat, maxime erga difficultatibus laborantes. Vultum Christi 
in parvulis agnoscens, continenter prompta fuit omnibus auxilium petentibus, 
sine praelatione at magna caritate et ingenti missionario zelo suffulta. 

Aliquot post annos Serva Dei, quae iam cancro laboraverat, chirurgicae 
sectioni et curationi chemiotherapicae subiecta est. Postremis vitae mensi-
bus actiones suas deserere debuit. Die 1 mensis Septembris anno 1988 pie 
obiit. Medici atque aegrotorum ministri, tam sancta morte commoti, corpus 
eius singulari veneratione tractaverunt. Inde a die exequiarum fuerunt qui 
peterent, ut virtutes eius heroicae ab Ecclesia agnoscerentur.

Sanctitatis fama quae Servam Dei circumdabat perdurante, Causa Beati-
ficationis et Canonizationis aperta est atque apud Curiam ecclesiasticam Bel- 
lohorizontinam a die 23 mensis Aprilis anno 1994 ad diem 5 mensis Novembris 
anno 1996 Inquisitio dioecesana celebrata est. Haec Congregatio de Causis 
Sanctorum decretum de validitate iuridica illius inquisitionis die 20 mensis Mar-
tii anno 1998 emisit. Positione exarata, disceptatum est consuetas secundum 
normas an Serva Dei virtutes christianas heroico in gradu excoluisset. Die 13 
mensis Decembris anno 2018 Consultorum Theologorum Peculiaris Congressus 
habitus est, qui votum adfirmativum protulit. Patres Cardinales et Episcopi, 
Ordinaria in Sessione diei 3 mensis Decembris anno 2019 congregati, Servam 
Dei theologales, cardinales iisque adnexas virtutes exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per sub- 
scriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota huius 
Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die 
declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum 
tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et 
Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei Mariae Angelorum a Sanc- 
ta Teresia (in saeculo: Dinae Amorim), Sororis Professae ex Instituto Filiarum 
Mariae Religiosarum  Scholarum Piarum, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 
Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 11 mensis Decembris a.D. 2019. 

anGeluS CarD. BeCCiu

Praefectus

L.  G  S.
G marCelluS BartoluCCi

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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BELLOHORIZONTINA

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Angelorum a Sancta Teresia 
(in saeculo: Dinae Amorim), Sororis Professae ex Instituto Filiarum Mariae 
Religiosarum Scholarum Piarum (1917-1988)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Pertransivit benefaciendo » (Act 10, 38).
Per caritatis testimonium Dominum Iesum, quem indiviso corde penitus 

dilexit, repraesentans, Serva Dei Maria Angelorum a Sancta Teresia (in sae-
culo: Dina Amorim) benefaciens vixit et aliis per studiosum missionarium ac 
pastorale opus se obtulit. Sic cuncta faciens, Evangelii gaudium experta est.

Serva Dei in Brasiliae Statu Mindrum Generalium, in oppido v.d. Cláudio, 
die 8 mensis Augusti 1917 orta est. Familia eius erat docta atque pia. In 
eodem oppido suo magistra facta est et in paroecia catechista. Proclivem 
ad picturam, musicam, poëticam et aliorum sermonum studium se ostendit. 
Propter suam Virginis Mariae devotionem in Confraternitatem Dominae 
Nostrae a Consolatione ascripta est. Tres maiores sorores, quae inter Re-
ligiosas Scholarum Piarum erant, ad vocationem decernendam adiuverunt 
eam, ita ut communitatem Bellohorizontinam ingrederetur. Nomen Mariae 
Angelorum a Sancta Teresia a Iesu Infante suscepit, quod devotionem in 
Virginem, dilectionem erga Ecclesiam necnon spiritum Sanctae missionum 
Patronae sibi coniungebat. Professionem religiosam anno 1942 emisit.

Apud Scholam Normalem in oppido v.d. Oliveira educatrix fuit. Omnes 
eam verebantur eiusque virtutes laudabant. Iuvenes ad Religiosarum Scho-
larum Piarum vitae vocationis signa agnoscenda duxit. Anno 1968 in vicum 
v.d. Vila Providencia mota est, ubi ob inopiam omnia deerant necessaria. 
Sanitatem, institutionem et catechesim curabat. Pro incolarum bono ad so-
cietatem provehendam se tradidit. Fides, caritas et sollicitudo eius haud 
communes fuerunt. In urbe Flumensi, quo anno 1981 venit, in vico v.d. 
Barrio de Santa Cruz simile opus fecit. Homines liturgia et fide instituit 
atque humilioris ordinis hominibus biblicorum studiorum curricula praestitit. 

Christianas virtutes et mandata evangelica exercens, Serva Dei sanctitatis 
monumenta reliquit omnibus in locis missionis suae. Mulier erat devota, Spiritu 
divino repleta, quae tempus multum in oratione degebat. Habitu industriaque, 
suae religiosae familiae charismati fidelis, Christum Magistrum contemplata 
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Dei theologales, cardinales iisque adnexas virtutes exercuisse professi sunt.